平成 17年 6月 8日

各 位
不動産投信発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東急リアル・エステート投資法人

代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執 行 役 員 IR 部 長  小  井   陽  介

TEL.03－5428－5828

投資信託委託業者における取締役ならびに監査役の変更予定に関するお知らせ

 本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である東急リアル・エステート・インベス

トメント・マネジメント株式会社にて本日開催された取締役会において、下記の取締役ならびに監

査役の変更について平成 17年 6月 23日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

１．新任予定取締役及び新任予定監査役

  取締役（非常勤） 芦沢 俊丈 （あしざわ としたけ）
  監査役（非常勤） 小野木 喜博 （おのぎ よしひろ）
  ※新任予定取締役及び新任予定監査役の略歴は別紙のとおりです。

２．退任予定取締役
  取締役（非常勤） 小野木 喜博 （おのぎ よしひろ）

なお、本件に関しては、定時株主総会の決議後、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従

い、取締役及び監査役の氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。また、不動産投資顧問業登録

規程及び宅地建物取引業法の規定に従い、取締役及び監査役の氏名の変更として国土交通大臣に届

け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、取締役及び監査役の氏名の変更として東京都知

事に届け出ます。

以 上

※本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役
（非常勤）

芦沢 俊丈

昭和 61年
昭和 61年
昭和 62年
平成 3 年
平成 9 年
平成 14年
平成 15年

平成 17年

平成 17年

4月
12月

5月
10月

4月
7月
4月

4月

6月

東京急行電鉄株式会社 入社 鉄道部
同 田園都市事業部
同 ビル事業部
東急バス株式会社 出向
東京急行電鉄株式会社 都市開発事業部
同 都市開発事業部 総括課長
同 都市生活事業本部 事業統括部 総括担当

主幹
同 経営統括室 経営企画部 主幹（現在に至

る）
東急リアル・エステート・インベストメント・マ

ネジメント株式会社 非常勤取締役就任予定

監査役
（非常勤）

小野木 喜博

昭和 51年
昭和 52年
昭和 56年
昭和 63年
平成元年

平成 5 年
平成 10年
平成 13年
平成 15年

平成 17年

平成 17年

4月
5月
7月
1月
7月
7月

12月
10月

4月

4月

6月

東京急行電鉄株式会社 入社 鉄道部
同 財務部
同 海外開発部（シンガポール駐在）
同 海外事業部 管理部
同 企画政策室
同 社長室 課長
同 ビル事業部 営業部 課長
同 ビル事業部 事業推進部 部長
同 都市生活事業本部 ビルディング事業部
統括部長
東急リアル・エステート・インベストメント・マ

ネジメント株式会社 非常勤取締役就任（平成

17年 6月退任予定）
東京急行電鉄株式会社 執行役員 ビル事業部

副事業部長兼ビルディング部統括部長（現在に至

る）
東急リアル・エステート・インベストメント・マ

ネジメント株式会社 非常勤監査役就任予定